
ZARZĄDZENIE NR  42/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Białe 

Błota. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 65/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Białe Błota, 

zmienionym zarządzeniem Nr 33/2020 z dnia 9 czerwca 2020 roku, zarządzeniem  nr 23/2021 z dnia 

15 kwietnia 2021 roku oraz zarządzeniem nr 82/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku i zarządzeniem nr 

8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§1 Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Białe 

Błota w składzie: 

1) Kalina Konecka - II Zespół Kuratorski Sądu Rejonowego w Bydgoszczy, 

2) Elżbieta Słomińska-Wuttke -  I Zespół Kuratorski Sądu Rejonowego w Bydgoszczy, 

3) Justyna Racinowska  - Prokuratura Rejonowa Bydgoszcz – Południe, 

4) Krzysztof Bratz -  Komisariat Policji w Białych Błotach, 

5) Michał Kaiser -  Komisariat Policji w Białych Błotach, 

6) Kazimierz Matkowski -  Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy, 

7) Aneta Malcer  - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Białych Błotach, 

8) Ewa Kowalska -  Punkt Interwencji Kryzysowej, Rodzinny Punkt Konsultacyjny przy Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Białych Błotach, 

9) Iwona Kapusta - Pedagog Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie, 

10) Sylwia Suwała - Psycholog Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łochowie, 

11) Monika Czarnecka - Pedagog Szkoły Podstawowej im. M. Rejewskiego w Białych Błotach, 

12) Weronika Graf -  Pedagog Szkoły Podstawowej im. M. Rejewskiego w Białych Błotach, 

13) Joanna Tajl -  pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach, 

14) Magdalena Wojciechowska - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych 

Błotach, 

15) Robert Lubrant – Prezes Stowarzyszenia ,,Bezpieczeństwo Dziecka”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


